
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022

Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

100 metri Uomini / Batterie - RISULTATI 21/05 - 18:33

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Batteria 1 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 355 MARTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.59  q

2 1 560 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.61  q

3 5 314 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM35 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.79  q

4 6 194 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.79  q

5 2 133 CARRETTONI Matteo 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.14 787

Batteria 2 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:33 - Vento: -0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 486 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.92  q

2 1 588 TRENTO Emanuele 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.99 826

3 4 214 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.15 784

4 2 218 DONATI Lorenzo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.15 784

5 6 238 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.39 723

5 303 IACOVONE Christian 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

Batteria 3 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:36 - Vento: -1.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 594 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.98 828

2 5 627 ZAPPA Riccardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.15 784

3 6 549 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.17 779

4 2 19 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.19 774

5 4 496 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.22 766

6 1 377 MILANI Thomas 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.29 748

Batteria 4 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:38 - Vento: -1.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 603 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.98 828

2 4 27 ANTONIETTI Mattia 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.16 781

3 5 552 SOLDANI Paolo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.31 743

4 6 197 DALL'OZZO Cristian 1997 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.39 723

5 1 493 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.53 688

2 294 GRASSI Federico 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Batteria 5 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -1.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 110 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.21 769

2 5 307 INGOGLIA Christian 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.40 720

3 6 553 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.40 720

4 4 612 VILLANO Paolo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.45 708

5 1 421 OTOO Joseph 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.59 674

6 2 531 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.66 657

Batteria 6 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:43 - Vento: -1.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 139 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.17 779

2 2 513 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.31 743

3 5 297 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.39 723

4 1 387 MOLINA Leonardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.45 708

5 3 409 NEBULONI Stefano 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.53 688

6 4 599 VANONCINI Michele 2002 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.55 684

Batteria 7 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:46 - Vento: -1.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 499 RONCAREGGI Luca 2000 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.37 728

2 1 275 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.45 708

3 4 519 SALA Riccardo 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.47 703

4 3 269 GARONETTI Christian Ais 2003 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 11.49 698

5 2 100 BUCCIARELLI Francesco 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.52 691

6 5 104 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 11.72 643

Batteria 8 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:48 - Vento: -1.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 188 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.25 758

2 1 261 GALIMBERTI Mattia 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.28 751

3 4 42 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.49 698

4 5 208 DELL'ACQUA Federico 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.60 671

5 6 508 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.78 628

6 3 201 DE FAVARI Stefano 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.83 617

Batteria 9 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:51 - Vento: -1.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 407 NDIAYE Mame Moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.89  q

2 3 177 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.55 684

3 4 270 GATTI Riccardo 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.65 659

4 2 542 SELUGA Jacopo Francesco 2004 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.67 655

5 5 293 GRANDE Alessandro 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.70 647

6 6 192 CRISPO Luca Roberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.87 607

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 355 MARTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.59  q +1.0 

2 1 560 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.61  q +1.0 

3 5 314 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM35 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.79  q +1.0 

4 6 194 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.79  q +1.0 

5 1 407 NDIAYE Mame Moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.89  q -1.9 

6 3 486 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.92  q -0.7 

7 3 603 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.98 -1.9 828

7 3 594 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.98 -1.6 828

9 1 588 TRENTO Emanuele 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.99 -0.7 826

10 2 133 CARRETTONI Matteo 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.14 +1.0 787

11 5 627 ZAPPA Riccardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.15 -1.6 784

11 4 214 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.15 -0.7 784

13 2 218 DONATI Lorenzo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.15 -0.7 784

14 4 27 ANTONIETTI Mattia 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.16 -1.9 781

15 6 549 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.17 -1.6 779

15 6 139 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.17 -1.9 779

17 2 19 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.19 -1.6 774

18 3 110 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.21 -1.9 769

19 4 496 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.22 -1.6 766

20 2 188 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.25 -1.8 758

21 1 261 GALIMBERTI Mattia 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.28 -1.8 751

22 1 377 MILANI Thomas 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.29 -1.6 748

23 5 552 SOLDANI Paolo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.31 -1.9 743

23 2 513 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.31 -1.9 743

25 6 499 RONCAREGGI Luca 2000 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.37 -1.9 728

26 6 238 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.39 -0.7 723

26 5 297 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.39 -1.9 723

26 6 197 DALL'OZZO Cristian 1997 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.39 -1.9 723

29 5 307 INGOGLIA Christian 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.40 -1.9 720

30 6 553 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.40 -1.9 720

31 1 275 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.45 -1.9 708

31 1 387 MOLINA Leonardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.45 -1.9 708

31 4 612 VILLANO Paolo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.45 -1.9 708

34 4 519 SALA Riccardo 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.47 -1.9 703

35 4 42 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.49 -1.8 698

35 3 269 GARONETTI Christian Ais 2003 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 11.49 -1.9 698

37 2 100 BUCCIARELLI Francesco 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.52 -1.9 691

38 3 409 NEBULONI Stefano 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.53 -1.9 688

38 1 493 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.53 -1.9 688

40 4 599 VANONCINI Michele 2002 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.55 -1.9 684

40 3 177 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.55 -1.9 684

42 1 421 OTOO Joseph 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.59 -1.9 674

43 5 208 DELL'ACQUA Federico 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.60 -1.8 671

44 4 270 GATTI Riccardo 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.65 -1.9 659

45 2 531 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.66 -1.9 657

46 2 542 SELUGA Jacopo Francesco 2004 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.67 -1.9 655

47 5 293 GRANDE Alessandro 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.70 -1.9 647

48 5 104 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 11.72 -1.9 643

49 6 508 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.78 -1.8 628

50 3 201 DE FAVARI Stefano 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.83 -1.8 617

51 6 192 CRISPO Luca Roberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.87 -1.9 607

5 303 IACOVONE Christian 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS -0.7 

2 294 GRASSI Federico 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS -1.9 



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022

Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

100 metri Uomini / Batterie - RISULTATI 21/05 - 18:33

FINALE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Finale Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:28 - Vento: +1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 355 MARTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.58 937

2 3 560 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.59 934

3 1 486 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.68 909

4 6 407 NDIAYE Mame Moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.70 904

5 2 194 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.71 901

6 5 314 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM35 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.77 885

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


